ÖNLİSANS PROGRAMLARI
2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI 
Üniversite Ortak Zorunlu Dersleri 
YAZ OKULU SONU MAZERET 
Sınav Programı
 
	Tarih
	Saat
	Ders Adı
	Sınav Yeri

	

22.08.2024
Perşembe

	17.00
17.00
17.00
17.00




	
ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ 
TÜRK DİLİ 
İNGİLİZCE
BİLGİ TEKNOLOJİLERİ VE KODLAMA

· Her bir ders için ayrı sınav süresi verilecektir. 

	

Teknoloji Fak.
T-1 Blok 303-305 no’lu sınıf





